PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00527/2014

30/06/2014

                         O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, nos autos do PA Virtual nº 01202/2013, resolve:

   servidora                                    RETIFICAR a Portaria nº 1255/2013, referente à CELDA MOTA

  Área Administrativa, do Quadro de Pessoal Permanente da SeçãoFONTES, Técnica Judiciária,

Judiciária do Estado de Sergipe, para considerar a Licença para Trato de Interesses Particulares no

período compreendido entre 01/01/2015 a 29/12/2017.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE